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28 de Febrero de 2021

RESUMEN DE LA CALIFICACIÓN DE CARTERA DE CRÉDITOS
CONTINGENTES Y CONSTITUCIÓN DE PROVISIONES

CAL
DÍAS

ATRASO TIPO RIESGO TOTAL CARTERA % PROVISIÓN PROVISIÓN
REQUERIDA

PROVISIÓN
CONSTITUIDA

A1
A2
A3
B1
B2
C1
C2
D
E

0 - 5
6 - 30
31 - 60
61 - 75
76 - 90
91 - 120
121 - 150
151 - 180
› 181

Riesgo Normal
Riesgo Normal
Riesgo Normal
Riesgo Potencial
Riesgo Potencial
Deficiente
Deficiente
Dudoso Recaudo
Pérdida

127,307,402.00
3,244,575.11
1,491,545.66
395,164.21
322,587.07
75,667.04
42,797.57
19,397.66
2,262,418.98

2.85%
5.20%
10.39%
17.32%
51.96%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

3,399,728.57
159,914.51
145,596.37
65,906.80
145,461.12
75,677.04
38,957.57
19,397.66
2,261,350.35

3,399,728.57
159,914.51
145,596.37
65,906.80
145,461.12
75,677.04
38,957.57
19,397.66
2,261,350.35

INVERSIONES
VALOR EN

LIBROS
PROVISIÓN
REQUERIDA

PROVISIONES
CONSTITUIDAS

PROVISIONES
EXCES. O DEF.

Disponibles para la Venta de Entidades del
Sector Privado
Disponibles para la Venta de Entidades del Sector 
Privado y Sector Financiero Popular y Solidario
Mantenidas hasta su Vencimiento de Entidades del 
Sector Privado y Sector Financiero Popular y Solidario
Mantenidas hasta su Vencimiento del Estado o 
Entidades del Sector Público

802,195.23

12,010,001.00

0.00

-

-

-592,000.00

-

-

-592,000.00

-

0.00

-

-

TOTAL 135,161,565.30 6,311,989.99 6,311,989.99

TOTAL GENERAL 135,161,565.30 8,249,818.42
Cobertura Privisiones %

Ìndice de Morosidad

8,249,818.42
264.58%
2.31%

TOTAL 12,812,196.23 (592,000.00) (592,000.00) -


